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Türkiye Kamu-Sen'e bağlı; Türkiye Kamu-Sen Bolu İl Temsil-
ciliği, Türk Sağlık-Sen Bolu Şubesi ve Kamu Cafenin açılışı 
Borazanlar Mahallesi Hattat Emin Barın Caddesinde gör-
kemli bir törenle gerçekleşti. Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağ-

lık-Sen Bolu Şube Başkanı Furkan Özübek, katılımlarından do-
layı tüm misafirlere teşekkür ederek ilk günkü heyecan ile üye-

lerine hizmet etmeye devam edeceklerini belirtti. 

KAMU KAFE’NiN AÇILIŞI GöRKEMLi
BiR TöRENLE GERÇEKLEŞTi

5’TE

AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, Gerede İl-
çesinde yapımı tamamlanarak hizmete sunulan ve de-
vam eden yatırımları yerinde gördü. Teşkilatlarla birlikte 
büyük ve güçlü Türkiye hedefine doğru emin adımlarla 
ilerlediklerini belirten Milletvekili Coşkunyürek, Gerede 
Belediye Başkanı Mustafa Allar'dan bilgiler aldı. 

Gerede’de Yatırımlar Masaya Yatırıldı

4’TE

14 KIZIL GEYİĞİN
AVININ İPTALİ

İÇİN DAVA AÇILDI
Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Mil-li Parklar (DKMP) Genel Müdürlüğü, "2023-2024 Av Yılı Av Turizmi Uygulama Talimatı Ek Kararı"nı yayımladı. Kararda 31 Mart 2024 ta-rihine kadar uygulanacak avcılık talimatları ve-rildi. Ek karar çerçevesinde 9. Orman Bölge Müdürlüğü içerisinde yer alan Bolu'da da 14 kı-zıl geyiğin 408 bin lira bedelle avlanması için izin verildi. Tarım ve Orman Bakanlığı, yurt ge-nelinde 14'ü Bolu'da olmak üzere 57 kızıl geyi-ğin avlanması için ihaleye çıktı. 2023-2024 Av Turizmi sezonunda Bolu'da avlanması planla-nan 14 kızıl geyiğin av ihalesinin iptali için Bo-lu İdare Mahkemesi'ne dava açıldı. 3’TE

POLiS OKUL ÇEVRELERiNDE
SIKI DENETiM YAPTI
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Organik Ürünleriyle Müşterilerin
İlgi Odağı “Miss Çilek”

0374 217 23 53

BELEDiYEDEN üNiFORMA
VE KIRTASiYE DESTEĞi
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Belediyeden Üniforma
ve Kırtasiye Desteği

Bolu Belediyesi ta-
rafından yaklaşık 

bin öğrenciye üni-
forma ve kırtasiye 

desteği verildi. Des-
tek almaya hak ka-

zanan öğrenciler, 
birçok kırtasiye mal-

zemesi ile okul kı-
yafetlerini teslim al-

maya başladılar.

Sosyal belediyecilikte önemli başarılara çok okul malzemesi Kültür ve Sosyal İş-
imza atan Bolu Belediyesi, 2023-2024 ler Müdürlüğü'nden teslim almaya başla-
Eğitim Öğretim Yılı'nın başlamasıyla bir- dılar. Öğrenciler üniformalarını ise beledi-
likte üniforma ve kırtasiye giderlerinin pa- yenin anlaşmalı olduğu esnaftan bedeni-
halılığından dert yanan velileri sevindire- ne uygun olarak teslim alabiliyorlar.
cek bir desteğe imza attı.

BAŞKAN ÖZCAN BİZZAT TESLİM ETTİ
Kentte maddi durumu iyi olmayan bine ya- Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan da 
kın öğrenciye Bolu Belediyesi tarafından Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ndeki kır-
okul üniforması ve kırtasiye desteği ver- tasiye malzemesi dağıtım etkinliğinde öğ-
meye başladı. renci ve velilerle bir araya geldi. Başkan 

Özcan, öğrencilere yeni eğitim öğretim yı-
Yapılan araştırma ve değerlendirmeler so- lı için başarı dileklerini ileterek, arından 
nucu destek almaya hak kazanan öğren- kırtasiye malzemelerini teslim etti.
ciler ve velileri, içerisinde defter, kalem,  
silgi, kalemlik, cetvel-gönye seti gibi bir-

Gerçekleşen ziyarette Rektör Alişarlı; Tu-
rizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sa-
natları Bölümü ile Mengen Meslek Yük-
sekokulu Aşçılık Programı öğrencilerinin 
eğitim göreceği İzzet Baysal Aşçılık ve 
Gastronomi Kampüsü ziyaretinde, amfi, 
ofis, uygulama mutfakları, sosyal donatı-
ları ve açık alanları hakkında bilgi aldı. 

Kampüsün eğitim öğretim yılına hazır ol-
ması konusunda talimat veren Rektör Ali-
şarlı, yeni eğitim öğretim yılının hayırlı ol-
masını diledi.

Ziyarete BAİBÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Seyit Köse, Gastronomi ve Mut-
fak Sanatları Bölüm Başkanı ile Mengen 
Meslek Yüksekokulu yönetim kadrosu 
eşlik etti.

Mengen İzzet Baysal Aşçılık ve Gastronomi
Kampüsü Eğitim Öğretime Hazır

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek ile gençlerimizin hizmetindeyiz. İlk 
Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu aşamada, yüzde 87'lik bir yerleştir-
2023-2024 öğretim yılı yurt başvu- me oranı ile yeni bir rekora imza at-
ru sonuçları açıklandı. tık. Bugüne kadarki en yüksek ta-

lebi almış olmamıza rağmen tarihi-
Bak, yurt kapasitesinde geçen yıla mizin en yüksek yerleştirme oranı-
oranla artış yaşandığına işaret na ulaştık. Öğrencilerimiz ve aile-
ederek, "An itibarıyla 81 il, 260 ilçe lerimiz sonuçlara e-devlet üzerin-
ve KKTC'de olmak üzere 822 yurt den ulaşabilirler." dedi. 
ve toplam 950 bin yatak kapasitesi 

“YüZDE 87’LiK
YERLEŞTiRME

ORANI iLE YENi
BiR REKORA

iMZA ATTIK”

Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aş-
kın Bak, 2023-
2024 eğitim öğre-
tim yılı GSB yurt 
başvuru sonuçla-
rının açıklandığını 
duyurdu. Bakan 
Bak, "Yurt başvu-
rularında yüzde 
87'lik rakamla ta-
rihimizin en yük-
sek rakamına 
ulaştık" dedi.

SELDA SELİN ÖZBAY

HABER MERKEZİ

YASİN CELAL TORUN
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Tarım ve Orman Bakan- 31 Mart 2024 tarihine kadar uygu- izin verildi. Tarım ve Orman Ba- Bolu'da avlanması planlanan 14 kı-
lığı Doğa Koruma ve Milli lanacak avcılık talimatları verildi. kanlığı, yurt genelinde 14'ü Bolu'- zıl geyiğin av ihalesinin iptali için 

Parklar (DKMP) Genel Mü- Ek karar çerçevesinde 9. Orman da olmak üzere 57 kızıl geyiğin av- Bolu İdare Mahkemesi'ne dava 
dürlüğü, "2023-2024 Av Yılı Bölge Müdürlüğü içerisinde yer lanması için ihaleye çıktı. açıldı.

Av Turizmi Uygulama Talimatı alan Bolu'da da 14 kızıl geyiğin  
Ek Kararı"nı yayımladı. Kararda 408 bin lira bedelle avlanması için 2023-2024 Av Turizmi sezonunda 

14 Kızıl Geyiğin Avının
İptali İçin Dava Açıldı

POLiS OKUL ÇEVRELERiNDE
SIKI DENETiM YAPTI

Türkiye Taşkömürü Ku- meydana geldiğini söy-
rumu (TTK) Armutçuk ledi.
Müessesesi maden Olaydan 4 işçinin etki-
ocağında henüz belir- lendiğini aktaran Hacı-
lenemeyen nedenle bektaşoğlu, "Şu anda 
göçük oldu. 250 kişilik arama kur-

tarma ekibi, tahlisiye 
Durumun bildirilmesi ekibi müdahale ediyor. 
üzerine olay yerine po- Bir işçi ağır yaralı çı-
lis, sağlık, UMKE, karıldı, diğer 3 işçiyle 
AFAD ve TTK tahlisiye irtibat halinde ekipleri-
ekipleri sevk edildi. miz. Dikkatli bir şekil-

de onları çıkarmaya 
Göçük altında kalan 4 çalışıyorlar." Dedi.
işçinin kurtarılması için 
çalışma başlatıldı. Hacıbektaşoğlu, vardi-

yada 280 kişinin çalış-
Vali Hacıbektaşoğlu, tığını dile getirerek, 
bölgeye gelerek ince- "Göçük, 4 kişinin çalış-
lemelerde bulundu, tığı bölgede etkili oldu. 
yetkililerden bilgi aldı. Bunun dışında her-

hangi bir risk yok. Her-
“ŞU AN İÇİN BÜTÜN hangi bir patlama söz 
OCAĞI, İŞLETMEYİ konusu değil, göçük. 
RİSKE ATACAK BİR Şu an için bütün oca-
DURUM YOK” ğı, işletmeyi riske ata-
Hacıbektaşoğlu, saat cak bir durum söylemi-
14.30 sıralarında TTK yor arkadaşlarımız." di-
Armutçuk Müessesesi ye konuştu.
maden ocağında eksi  
450 kodunda göçük 

Zonguldak Valisi Osman Hacıbekta-
şoğlu, Ereğli ilçesinde maden oca-
ğında meydana gelen göçükte 3 iş-
çiyle iletişim sağlandığını, 1 işçinin 

ağır yaralı çıkarıldığını bildirdi.

Olay, Esençam köyünde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, G.T.'ye ait 
büyükbaş hayvan kay-
boldu. Köylüler ormanlık 
alanda yaptığı arama ça-
lışmalarında hayvanı yer-
de hareketsiz halde bul-
du. Yapılan kontrollerde 
büyükbaş hayvanın ayı 
saldırısı sonrasında telef 
olduğu tespit edildi. Hay-
van köylüler tarafından 
gömülürken, Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar Şube 
Müdürlüğü ekipleri konu 
ile ilgili inceleme başlattı.
 

İl Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Şu-
be Müdürlüğü ekipleri, "u-
yuşturucu madde kullanımı 
ve ticaretinin önlenmesi" 
kapsamında okulların açıl-
masıyla kent merkezinde 
bulunan okul çevrelerinde 
denetimlerini artırdı.

Sümer Mahallesi'nde okul 
önünde yapılan denetimde, 
sürücüler ve araçta bulu-
nanlar Genel Bilgi Toplama 
(GBT) ve kimlik kontrolün-
den geçirildi.

Sürücüler ise okul ön-
lerinde ve yaya geçit-
lerinde dikkatli olmala-
rı konusunda uyarıldı.

Denetimler kapsamın-
da şüpheli görülen 
araçlarda narkotik kö-
peği "Asır" ile arama 
yapıldı.

Uygulamaların eğitim, 
öğretim yılı boyunca 
devam edeceği belir-
tildi.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri ye-
ni eğitim öğretim yılının başlamasıyla bir-
likte okul önlerinde denetim gerçekleştirdi. 

AÇ KALAN
AYININ

SALDIRDIĞI
İNEK

TELEF OLDU

HABER MERKEZİ

ANADOLU AJANSI

NİLAY ÇELİK

İHLAS HABER AJANSI
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Canlı Yayında Kulis Verdi

Tanju Özcan Olacak”

HABER MERKEZİ

“ZEVK iÇiN AVLANMALARA
Türkoğlu Kızıl Geyik Avına Karşı Çıktı

ŞiDDETLE KARŞI ÇIKILMALI”

Tarım ve Orman Bakanlığı nesli korunan kızıl-
geyiklerin belirli ücretler karşılığında avlanması-
na izin verdi. Bu karar, doğa koruma ve hayvan 
hakları savunucuları arasında ciddi tartışmalara 
neden olurken, bir tepki de Milliyetçi Hareket 
Partisi Bolu İl Başkanı İlhan Durak'tan geldi. 

“GEYİKLERİN POPÜLASYONUNUN AZALDI-
ĞI YADSINAMAZ BİR GERÇEK”
Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı İlhan 
Durak konuya dair yaptığı açıklamada, kızıl ge-
yiklerin avlanmasının tamamen yasaklanması 
gerektiğine vurgu yaparak; "Son yıllarda kızıl ge-
yiklerin popülasyonunun azaldığı yadsınamaz 
bir gerçek. Bakanlık tarafından açılan ihale, da-
ha önceki yıllarda olduğu gibi ilimiz kamuoyun-
da yine tepkiyle karşılaşmıştır. Bu konuda bir-
çok bilim insanı ve doğa koruma uzmanı da kı-
zıl geyiklerin avlanmasının tamamıyla yasak-
lanması gerektiğine dikkat çekmekte. Kaldı ki 
hayvan severler ile hayvan koruma dernekleri 
başta olmak üzere ilimiz kamuoyunu rahatsız 
eden bu konuda başta Bolulu hemşerimiz Tarım 
ve Orman Bakan Yardımcısı Veysel Tiryaki Bey 
olmak üzere Bakanlığın ilgili müdürlüklerinin 
hassas davranması elzemdir" ifadelerine yer 
verdi. 

“KIZIL GEYiKLERiN

Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı İlhan Durak, kızıl geyik avlanma-
sının biyoçeşitliliğe zarar vereceğine dikkat çekerek, Tarım ve Orman 
Bakan Yardımcısı Veysel Tiryaki ile bakanlık yetkililerine seslendi. 

BİR
TEPKİ DEDURAK’TANGELDİ

OĞUZHAN
EKE

AVLANMASI
YASAKLANMALI!”

BURHAN
YEŞİLTAŞ

GEREDE’DE
YATIRIMLAR

MASAYA
YATIRILDI

Teşkilatlarla birlikte büyük ve güçlü 
Türkiye hedeflerine doğru emin 
adımlarla ilerlediklerini belirten Mil-
letvekili Coşkunyürek, Gerede Be-
lediye Başkanı Mustafa Allar'dan bil-
giler aldı. 

İlçede yapılan projeler, tamamlanan 
ve devam eden çalışmalar hakkın-
da da brifing alan Milletvekili Coş-
kunyürek daha sonra Belediyeye ait 
Gençlik Merkezi, Kent Müzesi, Ço-
cuk Eğlence Merkezi, Kapalı Halı 
Sahası ve B Tipi Mesire alanlarını 
yerinde inceledi. 

Ziyaretlerinin ardından yaptığı açık-
lamada Coşkunyürek; "Gerede İlçe-
mizde yapımı tamamlanarak hem-
şehrilerimizin hizmetine sunulan ve 
devam eden yatırımlarımızı yerinde 
inceledik. Belediye Başkanımız 
Mustafa Allar'dan bilgiler aldık.”

“PROJELERİMİZE DEVAM 
EDECEĞİZ”
“Gerede Belediyesi Gençlik 
Merkezi, Gerede Tarihi Ha-
mamı, Gerede Kent Müzesi, 
Çocuk Eğlence Merkezİ, Ka-
palı Halı Saha, Millet Bahçe-
si. AK Parti teşkilatları olarak 
her alanda kendimize düstur 
edindiğimiz eser ve hizmet 
anlayışımızla, öznesi hem-
şehrilerimiz olan projelerimi-
ze devam edeceğiz. Bu vesi-
leyle yatırımlarımızın hayırlı 
olmasını diliyor, Gerede Be-
lediye Başkanımız Sn. Mus-
tafa Allar başta olmak üzere 
emeği geçen belediye perso-
nelimize ve kurumlarımıza te-
şekkür ediyorum." İfadelerine 
yer verdi. 
 

YASİN CELAL TORUN
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Türkiye Kamu-Sen'e bağlı; Türkiye Kamu-Sen Bolu İl Temsilciliği, Türk 
Sağlık-Sen Bolu Şubesi ve Kamu Cafenin açılışı Borazanlar Mahallesi 
Hattat Emin Barın Caddesinde görkemli bir törenle gerçekleşti.

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM



HAMSiNiN FiYATINDA

Bolu'da 1 Eylül'de tezgahlarda 120 liradan yerini alan hamsi, 40 lira dü-
şerek 80 liradan satılmaya başlandı. Balıkçı Hakan Yıldız, "120 lira gibi 
bir fiyattan açtık bu yıl hamsiyi, şu an 70-80 lira bandına kadar düştü. Bi-
raz daha düşebilir ama çokta aşağıya düşeceğini tahmin etmiyoruz" dedi.
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Sağlıklı ve kaliteli üretim süre- lamayı fındıkla birleştiriyoruz, dir. Okçularda kendimize ait bir 
ciyle müşteri beklentilerini ön daha sonrasında da Rabi Çiko- seramız var. Burada tamamen 
planda tutan Miss Çilek, hem çi- latamız var. Oda efsanevi bir topraksız ve organik tarım ola-
kolata hem de çilek tutkunları lezzetimizdir. Beyaz çikolata- rak yetiştiriyoruz. Suyundan ye-
için harika bir seçenek sunuyor. mızla Rabi Çikolatamızı karış- tiştirilme tarzına tamamen hep-
Çilek ve çikolatanın mükemmel tırdığımız bir kaplamamız var. si organik ve teker teker her 
uyumunu müşterileriyle buluş- Normal, orijinal olan sütlü çiko- aşamada kendi elimizden geçi-
turan Miss Çilek, müşterilerine latamız var. Sıcak dönmemiz yor. Toplanması da bize ait. Te-
özel sunumlar hazırlıyor ve su- var. Taze, günlük gelen çilekle- miz ve gönül rahatlığıyla ço-
num gerçekleştiriyor. rimizden hazırladığımız ürünle- cuklarında çokça tüketebileceği 

rimizle, sıcak çikolatayı birleşti- ve lezzetli çileklerimizdir." İfa-
Siz de lezzetli çileklerin ve çi- riyoruz. Müşterinin zevkine gö- delerini kullandı.
kolatanın muhteşem bir birlikte- re, tamamen kendi isteğine gö-  
liğini deneyimlemek için Miss re sütlü çikolata, beyaz çikola-
Çilek Alışveriş Merkezi'ni ziya- ta, Rabi çikolatası veya bitter çi-
ret edebilirsiniz. Sağlıklı ve lez- kolatamızla mix yapabiliyoruz. 
zetli atıştırmalıklarla dolu bir Onun yanında yaban mersi-
alışveriş deneyimi sizi bekliyor. ni ekleyebiliyoruz." Dedi.

“TAMAMEN ORGANİK” “İKİ ŞUBEMİZ VAR”
'Miss Çilek' personeli Sevilay Oturak, Bolu'da ilk 
Oturak, kendi yetiştirdikleri çi- ve tek olduklarını be-
leklerle müşteriye organik hiz- lirterek, "Bizim şu-
met verdiklerini aktararak, "Bi- anda iki şubemiz 
zim öncelikle amacımız, kendi var. İki AVM'de de 
seramızda yetiştirdiğimiz çilek- yerimiz var. İlk ve 
lerimizi müşteriye tamamen or- tek. Yerli kendi fir-
ganik, orijinal Belçika Çikolata- mamızdır tamamen. 
mızla birlikte birleştirerek sun- İnşallah zaman geçtik-
maktır. Soğuk kaplama çeşitle- çe de büyürüz. Çilekler 
rimiz var. Bunlarda soğuk kap- tamamen kendi üretimimiz-

SERVET GÖKÇEK

İHLAS HABER AJANSI

Diyanet İşleri Başkanlığının in- BİLGİLER E-DEVLET ÜZERİN- rumlarında güncelleme yapabi-
ternet sitesinde yer alan bilgiye DEN GÜNCELLENEBİLECEK lecek.
göre, 2024 yılında hacca gitmek Ön kayıt döneminde, kayıt duru-
üzere ilk defa müracaat etmek is- munun kontrol edilmesi, kategori Başkasının yardımı olmadan 
teyen vatandaşlara yönelik ön değişikliği, iletişim ve adres bilgi- günlük aktivitelerini gerçekleşti-
kayıtlar bugün itibarıyla başladı. leri, grup güncellemeleri, grup- remeyecek derecede engelli, 

tan ayrılmalar, kura ili değişikliği hasta veya yaşlı olan vatandaş-
Başvurular, 11 Ekim'e kadar e- ve çocuk adayların kaydı gibi lar, müracaatlarını, hacca daha 
Devlet üzerinden gerçekleştirile- tüm işlemler e-Devlet üzerinden önce hiç gitmemiş refakatçileri 
bilecek. İlk defa kayıt yaptıracak yapılabilecek. ile birlikte yapabilecek.
vatandaşlar, öncelikle kayıt üc-
reti olan 450 lirayı yatırdıktan DAHA ÖNCE KAYDI OLANLA- ÇOCUKLAR, EBEVEYNLERİ-
sonra hac ön kaydını oluşturabi- RIN KAYITLARI OTOMATİK NİN KURA KAT SAYILARINI 
lecek. YENİLENECEK ETKİLEMEYECEK

Daha önce hac kaydı olup du- 0-12 yaş arası çocuklarını hacca 
"2024 Yılı Hac Organizasyonu" rumlarında değişiklik yapmak is- götürmek isteyen vatandaşlar, 
ile hac ön kayıtlarına dair bilgi- temeyenlerin kayıt yenileme iş- belirlenen süre içerisinde çocuk-
ye, Hac ve Umre Hizmetleri Ge- lemleri otomatik olarak gerçek- larının ön kayıtlarını yaptırabile-
nel Müdürlüğü'nün resmi inter- leştirilecek. İl, adres, iletişim bil- cek. Söz konusu yaş aralığında 
net sitesinden, Genel Müdürlü- gileri ve konaklama türünde de- bulunan çocuklar, ebeveylerinin 
ğün sosyal medya hesapların- ğişiklik yapmak isteyen vatan- kura kat sayılarını etkilemeye-
dan ve il-ilçe müftülüklerinden daşlar, e-Devlet üzerinden ya da cek.
ulaşılabilecek. il-ilçe müftülükleri aracılığıyla du-  

Hac Ön Kayıtları Başladı
Hac ibadetlerini yerine getirmek için bu yıl ilk defa başvuru yapacak 
vatandaşlar için Hac ön kayıt başvuruları başladı. Başvurular, bu-
günden itibaren e-Devlet üzerinden gerçekleştirilebilecek.

HABER MERKEZİ
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Fatih Sultan Mehmed, Trabzon İmparatorluğu'na 

son vermek için Trabzon Kuşatması'na başladı.

(1460)

Lozan Antlaşması uyarınca Edirne'ye bağlı 

Karaağaç Tren İstasyonu Yunanlardan

teslim alındı.

(1923)

Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı, 

ilkokullarda okutulacak “ Alfabe”  kitabını kabul 

etti. Alfabe'nin yazarları: Murat Özgün ve İlhan 

Gökçe.

(1936)

Radyo istasyonlarının kurulması ve genişletilmesi 

yasası çıktı.

(1944)

Türkiye'nin 4. Cumhurbaşkanı Cemal Gürsel 

hayatını kaybetti.

(1966)

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Alparslan 

Türkeş teslim oldu ve Uzunada'ya gönderildi.

(1980)

Uğur Mumcu, Cumhuriyet gazetesindeki 

köşesinde 12 Eylül Darbesi hakkında,“ Devlet, 

devlet olmaktan çıkar; parlamento, on beş gün 

içinde seçilmesi gereken cumhurbaşkanını seçmez 

ve ülke baştan başa örtülü bir iç savaşın kanlı 

arenasına dönüşürse Silahlı Kuvvetlerin yönetime 

el koymasından doğal ne olabilir ki?”  yazdı.

(1980)

Bülent Ecevit “ Demokratik Sol Parti (DSP) ile 

Sosyal Demokrat Halkçı Parti (SHP) birleşirse 

eşimle birlikte çeker gideriz”  dedi.

(1986)

YÖK Rektörler Komitesi, üniversite yerleşkelerinde, 

açık ya da kapalı alanlarda baş örtüsünü 

yasaklayan ortak karar aldı. Kimlik kartındaki 

fotoğraf, derslikler, laboratuvarlar, sosyal tesis ve 

spor alanlarında da baş örtüsü yasağı konuldu.

(1999)

Az Bulutlu

11 km/h 20-65

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 05.00
İkİndİ : 16.25

 Güneş : 06.27
Akşam : 19.12

Öğle : 12.54
Yatsı:  20.32

14 Eylül, Miladi takvime göre yılın 257. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 108 gün vardır.

15 EYLüL CUMA

15 EYLüL CUMA

27°11°

14 Eylül  2023 Perşembe

Aydın Bayram'a ait A serisi 1301-1800 10 cilt yolcu taşıma bileti, A serisi 18751-19750 20 cilt yolcu taşıma bileti, A serisi 
60001-70000 100 cilt dipkoçanlı yolcu taşıma bileti, A serisi 40001-50000 100 cilt dipkoçanlı yolcu taşıma bileti, A serisi 

45001-55000 100 cilt dipkoçanlı yolcu taşıma bileti, A serisi 155001-165000 100 cilt dipkoçanlı yolcu taşıma bileti, A serisi 
21651-21700 1 cilt fatura, A serisi 5201-5250 1 cilt fatura, A serisi 1-10000 100 cilt dipkoçanlı yolcu taşıma bileti, A serisi 

15001-25000 100 cilt dipkoçanlı yolcu taşıma bileti kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Bolu V.D: 1570288533

ZAYi
iLANI

Okula Başlayan Öğrencilerin
2023-2024 eğitim öğretim yılının cukların bazıları sabah çok erken beslensin, protein ağırlıklı beslen- fonksiyonların, matematik zekası-
11 Eylül'de başlaması ile yaklaşık kalktık diye kahvaltı yapmak iste- sin. O yüzden öğle ile akşam ara- nın daha yüksek olması için ço-
21 milyon öğrenci dersbaşı yaptı. meyebiliyorlar ya da okula adap- sında bir ara öğün yapmaları ge- cuklarımızın öğrenmelerini destek-

tasyonda zorlanabiliyorlar. Eğer rekli. Anneler beslenme çantasının lemek için kuruyemişlerini, süt yo-
Okulların açılmasıyla birlikte uz- okulda kahvaltı yapıyorlarsa, okul- içerisine bir kutu süt, yoğurt, bir ta- ğurt grubunu ve yumurtasını eksik 
manlar, öğrencilerin dengeli ve da kahvaltı yaptığını velilerin öğ- ne meyve, avuç içi kadar kuruye- etmemiz gerekiyor." İfadelerine yer 
sağlıklı beslenmesi gerektiğine dik- retmenlerinden öğrenmesi gereki- miş ya da çocuk çok fazla acıkan verdi. 
kat çekti. yor. Ya da garanti olması için veli- bir çocuksa o zaman küçük bir tost 

ler, çocuklarına protein ağırlıklı yapabilir. Çocuk mutlaka ara öğü- Birinci sınıf öğrencisinin su içmeyi 
Öğrencilerin ilk olarak gece yatma kahvaltı yaptırmalılar. Eğer çok mi- nü yapmalı ki sağlıklı bir şekilde unutabileceğine de işaret eden uz-
saatlerine dikkat etmeleri gerekti- de bulantısı olan bir çocuksa ona kan şekeri dengesi devam etsin" manlar "Çünkü daha okula adap-
ğini ifade eden uzmanlar, "Çocuk- tam tahıllı ekmeklerden, peynirden ifadelerini kullandı. tasyonda zorlanıyor. Su içmeyi ta-
lar yaz tatilinde bu saati biraz daha tost yapabilirler. Yanına biraz zey- mamen atlayabilir, susadığında su 
esnetmiş olabilirler. O yüzden uy- tin, ceviz ve bir bardak süt vererek “SÜT, YOĞURT GRUBUNU VE aklına gelebilir. Anneler onlara su-
ku saati dokuz, dokuz buçuğu geç- bunu da önlemiş olurlar. Yumurtalı, YUMURTASINI EKSİK ETMEME- luklarını koyacak, her gün dezen-
mesin, çünkü büyüme hormonu bu peynirli kahvaltı çocuğun gelişimi MİZ GEREKİYOR” fekte edecek. Çocuklar gün bo-
saatte salgılanıyor. Büyüme hor- için hem de öğle saatine kadar tok Eğitim öğretime yeni başlayan bi- yunca su içmiş olacak" dedi.
monu salgılandıktan sonra vücu- kalması açısından çok önemli ola- rinci sınıf öğrencileri için de bes-
dun onarımı başlıyor. Çocuklarımı- cak." Şeklinde tavsiyeler sundu. lenme konusunda tavsiyelerde bu- “AİLELERİN KENDİ BESLENME 
zın büyüme ve gelişmesi için mut- lunan uzmanlar, öğrencilerin süt, ALIŞKANLIĞINI DEĞİŞTİRMESİ 
laka bu saati kaçırmadan ve ertesi “ARA ÖĞÜN YAPMALARI GE- yoğurt gibi besinler kullanması ge- GEREKİYOR”
gün dersteki başarılarını da etkile- REKLİ” rektiğini dile getirerek, "Akşam ye- Çocukların asitli içeceklerden, 
yeceğini unutmadan saatinde ya- Uzmanlar, çoğu öğrencinin öğle sa- meğine sütünü eklemeli, yatma- cipslerden, kızartmalı besinlerden 
tacaklar ve saatinde kalkıp dersle- atinden akşam yemek saatine ka- dan 1-2 saat önce bir bardak süt ve abur cuburlardan uzak durması 
rine gidecekler" açıklamasında bu- dar çok acıktığını da belirterek; "O- içirmeli ki kemik gelişimi, dişlerin gerektiğini belirten uzmanlar, "Bu-
lundu. kulda uzun süre kaldıkları için öğle gelişimi, kalsiyum alımına bağlı. nun için de ailelerin kendi beslen-

ile akşam arası çok uzun. Çok acı- Sağlıklı büyümesi ve iskeletinin da- me alışkanlığını değiştirmesi gere-
“KAHVALTI ÇOCUĞUN GELİŞİ- kıyorlar ve kan şekerleri çok düşü- ha sağlam olması için kalsiyum alı- kiyor. Evinde bunları sürekli bulun-
Mİ İÇİN HEM DE ÖĞLE SAATİNE yor. Eğer bir şey yemiyorlarsa ak- mı çok önemli. Kahvaltılarına ve duran bir aile ise çocuk buna alı-
KADAR TOK KALMASI AÇISIN- şam yemeğine gittiklerinde aşırı aç öğleden sonraki ara öğünlerine bi- şarak büyüyor, bu alışkanlığını de-
DAN ÇOK ÖNEMLİ” oluyorlar. Çok aç olmaları demek raz kuruyemiş eklemeleri gereki- vam ettirir. Okulda bunların hiçbir 
Öğrencilerin sabah kalktıklarında daha çok karbonhidrat isteğini, da- yor ceviz, badem, fındık gibi. Bun- şekilde bulunmaması gerekiyor" 
mutlaka kahvaltı yapmaları gerek- ha fazla yemek yeme isteğini geti- lar neden önemli? Kaliteli yağ gru- şeklinde konuştu. 
tiğine dikkati çeken uzmanlar "Ço- riyor. Biz istiyoruz ki daha kaliteli bu. Beyin gelişimi için, zihinsel 

Beslenmesi Nasıl Olmalı?

13 Bin 435 Hekimin
Görev Yeri Belli Oldu

Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, DHY Kura Çekimi, Bakanlı-
ğın YouTube kanalında noter hu-
zurunda canlı olarak yayınlandı.

Kura çekimi ile 297'si yan dal uz-
manı olan 1812 uzman tabip ve 
11 bin 623 tabip olmak üzere top-
lam 13 bin 435 hekimin görev ye-
ri belirlendi.
 

Sağlık Bakanlığı, Tür-
kiye genelinde 13 bin 
435 hekimin görev ye-
rinin belirlendiği 122. 
Dönem Devlet Hizme-
ti Yükümlülüğü (DHY) 

Kura Çekimi'nin ya-
pıldığını bildirdi.

HABER MERKEZİ
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“4 Haftadır Kazanamadık
BOLUSPOR KOCAELiSPOR MAÇINA HAZIRLANIYOR

Kazanmamız Gerekiyor”

spor
14 Eylül 2023 Perşembe        Sayı: 5862       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

”ALDIĞI PARAYI DA İADE ETMİŞ”
Takımdan ayrılan Cenk Ahmet'e ilişkin 
de konuşan Koşukavak, şu açıklamayı 
yaptı: "Biz mevki anlamında Cenk'in oy-
nayacağı pozisyonda da çok oyuncu 
var. Cenk de bunu gördü. Cenk'in bek-
lentileri oynamaktı. Çok tecrübeli bir 
oyuncu. 36 yaşına geliyor. Tabi bizim o 
mevkilerde çok oyuncumuz olduğu, sto-
peri de alınca Nabi'tyi sağbek falan kul-
lanmak istedik. O da medeni bir şekilde 
böyle bir talepte bulundu. İki taraf için 
de hayırlı olur inşallah. Çocuğun mali bir 
yükü de yok. Bana söylenene göre aldı-
ğı parayı da iade etmiş. Bence iki taraf 
açısından da olması gereken bir şey ol-
muş diye düşünüyorum." 

Şampiyon Köyler Futbol Turnuvasında
Finalin Adı Belli Oldu

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN


	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1

